
 

İRLANDA’DA İŞ VE YAŞAM KOŞULLARI 

 

İş Yaşamı: 

Bazı sektörlerde, özellikle teknoloji alanında ciddi bir vergi indirimi olması nedeniyle, çoğu global 
şirketin genel müdürlüğü ya da Avrupa-Orta Doğu müdürlükleri İrlanda’da yer alıyor. 

ABD’nin bazı büyük şirketleri de vergi avantajı nedeniyle bu ülkede faaliyet gösteriyor. Ülkenin, 
şirketlerin faaliyeti için diğer bir avantajı da kanun ve kuralların İngiltere’ye göre daha esnek olması. 

İş ararken aranılan en önemli kriterlerden biri, dil. İngilizce dışında başka bir dil biliniyorsa (Türkçe 
dahil), işe alınma olasılığı artıyor. Örneğin, şirketlerin Orta Doğu Müdürlüklerinde Türkçe kullanımı 
yaygın. 

İrlanda dışarıya çok göç veren bir ülke olduğu için ciddi bir iş gücü açığı var ülkede. Critical Skills 
Employment Listesinde yer alan meslekler ve pozisyonlar, İrlanda için kritik önemde olan pozisyonlar. 
Bu pozisyonlar için işe alım yapılırken, “önce ülke, olmazsa AB ülkeleri, olmazsa diğer ülkeler” 
sıralaması uygulanmıyor. Bu nedenle, bu pozisyonlar için yapılan başvurulara olumlu cevaplar alınma 
olasılığı yüksek oluyor. Bu şekilde iş teklifi alındığında, vize ve benzeri bürokratik işlemler için gerekli 
tüm evraklar firma tarafından hazırlanıyor. Ancak bu işlemler, yaklaşık olarak 3-4 ay sürüyor ve işe 
başladıktan sonra en az 2 yıl aynı firmada kalınması zorunlu; sonrasında da çalışma izni, her yıl 
yenileniyor. 

https://enterprise.gov.ie/en/what-we-do/workplace-and-skills/employment-permits/employment-
permit-eligibility/highly-skilled-eligible-occupations-list/ 

İş başvuruları için Linkedin ve Glassdoor’u takip ederek iş ilanlarına ulaşılabilir. Linkedin’de, “İrlanda iş 
olanakları” olarak araştırma yapılabilir. Glassdoor üzerinden mülakatlar için yararlı bilgiler alınabilir ve 
maaş hesaplamaları da yapılabilir. 

İrlanda, istihdam oranı en yüksek ülkelerden biri ve her alanda iş gücü açığı mevcut; bu nedenle, en 
geç bir yıl içinde iş bulmak mümkün. 

Daha çok uzaktan ve hibrit çalışma koşulları mevcut; genellikle, 2 gün + 3 gün gibi. 

Yeni mezun olarak iş bulunması durumunda, şirketlerin eğitim ve rotasyon programlarından 
yararlanılabiliyor. 

Dil okulları aracılığıyla gidince hak edilen 8 aylık öğrenim süresi, 2 kez uzatılabiliyor ve böylece ülkede 
24 ay kalmak mümkün oluyor. Bu süre içerisinde, haftada 20 saat çalışma izni veriliyor. 

https://salaryaftertax.com/ie/salary-calculator/ 

 

 



Yaşam Koşulları: 

İrlanda tarihinde ve günümüzde dışarıya çok fazla göçmen veren bir ülke olduğu için, göçmenlere 
karşı olumlu tutumları var; hatta bu konuda yardımsever olduklarını söylemek bile mümkün. Ülke 
nüfusunun yaklaşık % 17’si göçmen, ayrımcılık ve ırkçılık yok ve bu bakımdan güvenli bir ülke. 
Siyasette de göçmenlik karşıtı bir görüş yok. 

Her ne kadar pahalı bir ülke olsa da, kabul edilebilir bir tutar ile günlük hayatta sosyalleşmek de 
mümkün.  

İrlanda, EUR kullanan ülkeler arasındaki en pahalı birkaç ülkeden biri. Özellikle, tüm Avrupa’da olduğu 
gibi, konaklama en büyük problem ve bu nedenle de oldukça pahalı. Apartman kültürü olmayan 
ülkede daha çok müstakil evler var. Avrupa’nın en uzak noktasında yer alan İrlanda, Schengen bölgesi 
dışında kalıyor. 

 

 


